
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 21 

имени Ф.И.Булдыжова с. Камышеваха муниципального образования
Новокубанский район

ПРИКАЗ

28 августа 2020 года № 48

О назначении Комиссии по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в МОБУООШ № 21 имени Ф.И. Булдыжова

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 «О 
противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Комиссию по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в следующем составе:

1) Чуйко Ирину Николаевну, заместитель директора по учебно -
воспитательной работе, председатель Комиссии;

2) Мазняк Наталья Алексеевна, учитель математики, заместитель 
председателя Комиссии;

3) Маковичукова Нина Георгиевна, учитель начальных классов, 
ответственный секретарь Комиссии;

4) Трифонов Дмитрий Дамирович, учитель начальных классов, 
независимый эксперт (консультант);

5) Лихобабина Ирина Александрову .учитель иностранного языка, 
председатель первичной профсоюзной организации, член Комиссии.

с. Камышеваха

2. Контроль за исполнен] 

Директор МОБУООШ № 21 

С приказом ознакомлены:


